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Remiss med begäran om yttrande över 
ansökan om serveringstillstånd för Vivels 
i Stockholm AB 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Stadsdelsnämnden beslutar tillstyrka Vivels i Stockholm 

AB: s ansökan om stadigvarande serveringstillstånd i 

restaurang måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 01.00 

och i uteservering måndag till söndag mellan kl. 1.00 – 

22.00 med serveringstillstånd på prov. 

 

2. Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som 

svar på remissen. 

 

 

 

Lars Arvidsson    Margareta Hamrén 

Stadsdelsdirektör    Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 
Socialnämndens tillståndsenhet har inkommit med en begäran om 

yttrande daterad 2013-10-04 över ansökan om stadigvarande 

serveringstillstånd för Vivels i Stockholm AB. Enligt Stockholm 

stads alkoholpolitiska programs riktlinjer för serveringstillstånd 

har stadsdelsnämnden att yttra sig utifrån ansökan om eventuella 

sociala olägenheter, som finns eller kan befaras uppstå eller i 

övrigt beträffande restaurangens läge i stadsdelen. Förvaltningen 

förslår att stadsdelsnämnden beslutar att tillstyrka Vivels i 

Stockholms AB: s ansökan på sätt att serveringstillstånd beviljas 

på prov. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kansli- och serviceavdelningen. Samråd 

har skett med fältassistent inom förvaltningen. 

Bakgrund 
Socialnämndens tillståndsenhet har inkommit med begäran om 

yttrande över ansökan om stadigvarande serveringstillstånd för 

Vivels i Stockholm AB. Ansökan avser tillstånd för servering i 

restaurang måndag till söndag mellan kl. 11.00 och 01.00 och i 

uteservering måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 22.00. 

 

Begäran om yttrande är daterad 2013-10-04 och remisstiden är 

utsatt till en månad. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsnämnden ska som remissinstans främst yttra sig över det 

som är av lokalt intresse, göra en social bedömning av olika 

faktorer i restaurangens omedelbara närhet. Det kan gälla t.ex. 

restaurangtätheten i vissa speciella områden med känd 

missbruksproblematik, ordningsproblem, störningar för 

närboende etc. 

 

Den aktuella restaurangen är belägen i bottenvåningen av ett 

bostadshus i det nya Älvsjö centrum. Centrumet, som är under 

uppbyggnad, kommer att rymma en mångfald av funktioner. Det 

intilliggande resecentret medför dessutom en stor genom-

strömning av resande till och från de olika kommunikationerna.  

I och med att alla funktioner i centrumet ännu inte är på plats är 

det svårbedömt om det kan befaras uppstå sociala olägenheter i 

form av ordningsproblem genom beviljande av ansökt serverings-

tillstånd. Samtidigt är det ur servicesynpunkt av värde att det 

finns något näringsställe med stadigvarande serveringstillstånd i 

det nya centrumet.  

 

Vid en i nuläget gjord sammanvägning av å ena sidan den 

svårbedömda ordningsfrågan och å andra sidan servicevärdet 

med ett näringsställe med stadigvarande serveringstillstånd 

förordar förvaltningen att Vivels i Stockholm AB beviljas 

serveringstillstånd på prov. 
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Förvaltningen föreslår således att stadsdelsnämnden beslutar att 

tillstyrka Vivels i Stockholm AB:s ansökan på sätt att serverings-

tillstånd beviljas på prov. 

 

Bilaga 

1. Remiss, ansökan från Vivels i Stockholm AB. 

 

 


